

1
Name of Work -
Situation of work -
Agency by which work is executed -
Date of measurement -
No. and date of agreement -
(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Est on M/c 13211

Name of work - Karsal pura PMGSY road to Harizan Basti

Kishanpura (MMGSY - Gen)

Agency - M/s yadav construction

POB, Smt. Rita Devi,

vill. Mathiya, Masgaon

Ag. No. 28 / MMGSY-Gen / SDO / 2020-21

D.O. Start - 29.06.2020

D.O. Completion - 28.06.2021

const. - Cost - 74,72,451 =

Item of work

Const. of H.D. culvert - 2 Nos 1000 mm

(1) E/W excavation in

depth - do -

Headwall, $2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 \text{ m}^3$

Bedding, $1 \times 5.78 \times 1.53 \times 0.25 = 2.21 \text{ m}^3$

T = 29.30 m³

for 2 Nos of P.C = $2 \times 29.30 \text{ m}^3 = 58.60 \text{ m}^3$

(2) P/W bedding on well

compacted local sand

local sand $1 \times 5.78 \times 1.53 \times 0.55 = 4.86$

less for P.W. $0.250 \times 0.7857 \times 1.23 \times 5.496 = 1.167$

Net - 3.25 m³

	No.	L.	B.	D.	of area
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1st on the Bill)					
($\frac{1}{24}$)	E/W excavation for structure				
Qty vol. TMB P-01					
58.60 M ³	Cs	261.903/M ³			15348=
($\frac{2}{25}$)	Type B (1st class)				
bedding, laying					
Qty vol. TMB P-01					
6.50 M ³	Cs	459.677/M ³			2988=
($\frac{3}{26}$)	P/R P.C.C. in open				
founder					
Qty vol. TMB P-02					

5.40 M ³	Cs	6006.622/M ³	32436 = m
($\frac{4}{27}$)	Headwall in Brick		
	masonry work (1:4)		
	Qty vol TMB P-02		
53.42 M ³	Cs	5704.056/M ³	304711 = m
($\frac{5}{28}$)	P/R and laying P.C.C.		
	NP2 (1x1000mm dia) -		
	Qty vol TMB P-02		
15 m	Cs	4460.447/m	66907 = m
($\frac{6}{29}$)	Plastering with 1:4		
	15 mm thick		
	Qty vol TMB P-02		
69.26 M ²	Cs	162.18/M ²	11233 = m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{76}{30}$ painting firm coats					
Qty vol. TMB D- 02					
69.260 M ²		133.760/M ²			9260 = m
$\frac{8}{1}$ construction of reference and working bench					
none					
Qty vol. TMB D- 03					
1 No. (Rs 3952.707 each)					3953 = m
$\frac{98}{2}$ construction of reference pillar					
Qty vol. TMB D- 03					
5 Nos (Rs 1825.688 each)					9128 = m

$\frac{910}{3}$ clearing and grubbing					
area - total					
Qty vol. TMB D- 03					
0.48 Hect (Rs 49239.47/Hect)					23875 = m
$\frac{11}{4}$ Excavation for road work in soil					
Qty vol. TMB D- 03					
80.69 M ³ (Rs 82.015/M ³)					6618 = m
$\frac{12}{5}$ construction of embankment					
len - 1000 m					
Qty vol. TMB D- 03					
271.98 M ³ (Rs 187.226/M ³)					50922 = m
$\frac{12}{6}$ len - 100 m					
634.62 M ³ (Rs 142.390/M ³)					90364 = m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
($\frac{12}{8}$)	P/V G.S.A. Gr I.				
	Qty used TMB D. 0.4				
574.938 m ³	Px 2895.018/m ³				1664456=
($\frac{12.14}{9}$)	P/V W.B.M. Gr-3				
	Qty used TMB D. 0.5				
835.38 m ³	Px 3908.056/m ³				1311465=
($\frac{14.5}{7}$)	Construction of sub-grade and earthen shoulder				
	Qty used TMB D. 0.6				
722.86 m ³	Px 189.107/m ³				136698=
($\frac{14.6}{13}$)	Construction of un-reinforced plain cement				

	concrete thickness as per design				
	Qty used TMB D. 0.6				
388.62 m ³	Px 7792.975/m ³				3028506=
($\frac{14.7}{17}$)	p/r and fixing of TMB masonry masonry				
	Sign board				
	Qty used TMB D. 0.6				
3 Nos	Px 10236.264 each				30709=
	T.R.				6799577=
	10% below as per agreement (-)				679958=
	Net amount				Rs 6119,619=
	25.6.21 60m				
	28/06/21 AB				

Continuation